
S004P01BVDI9
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

VYŘIZUJE
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

C.OBJEDNAVKY: OI/2016/0219/150
DATUM: 19.9.2016

r
PP projekt Hodonín s.r.o.
Radějov 269
696 67 Radějov

IČ: 27757307

~1

J

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás výkon autorského dozoru na stavbu „Hodonín, sídliště Jihovýchod, rozšíření
stávající komunikace, výstavba chodníku a parkovacích stání ul. Vřesová"

Předmětem autorského dozoru jsou následující činnosti:
- účast na kontrolních dnech

- účast při přejímkách konstrukcí, které mají být zakryty či zasypány
- účast při tlakových a jiných zkouškách konaných na stavbě

- účast na stavbě na výzvu objednatele

Cena celkem vč. DPH: 23 595,- Kč

Termín zahájení: 10/2016
Termín dokončení: 05/2017
Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla: 48 měsíců
Doba spi. daň. dokl.: 30 dní
Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebud faktury předejte na odbor Ekonomiky a
financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně paní
„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně
pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou kdani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín."
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: Za objednatele:

Datum: 2-^1.^0^

Ing. Jar
vedoucí o
investic a

Za zhotovitele:

DBB
\O.

Dobrovobkťro 3971/5A
695 01 rtodor*

fc 87757307, DtC; 027757307^T^wl/>l/t £ 27757307, BC CZK/':*/
prOJCKl tel/fac 518 321 807

KB Hodonín: č IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: www.hodonin.eu,
1/1


